PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 г.                             пгт. Старая Торопа                                №  163
Об утверждении сведений о численности работников

муниципальных учреждений городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области  за  1 полугодие 2019 года

           В соответствии с пунктом 6 статьи 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом  МО городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Сведения о численности работников муниципальных учреждений городского поселения поселок Старая Торопа и фактических расходах на их денежное содержание за 1 полугодие  2019 года. (прилагаются).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации Западнодвинского района в информационно- телекоммуникационной  сети «Интернет»  в разделе  «Поселения. Городское поселение поселок Старая Торопа».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
О.Л.Грибалёва